Postea autem, in capitulo sancti Johannis de Valeia, similiter est con-

cessa ista concordia in presentia nostra; ubi etiam afï'uerunt Hugo,

abbas sancti Johannis cum toto capitulo suo; Udo, abbas sancti Pétri;

Conanus , monachus ejus; Gualterius, prior sancti Martini; Gualte-

rius de Chamartio; Goslenus, frater meus; Guillelmus, filius Ansoldi;

Rainardus, miles ejus; Baldricus prepositus; Paganus, major sancti

Martini; Vitalis, filius Algardis; Ingelbertus cellerarius, Gaufridus de

Orli, Vitalis clausarius, Gilduinus de Belvidere, Radulfus de Chamar-

tio. In capitulo etiam sancti Pétri concessa est ista concordia in pre-

sentia nostra; ubi interfuerunt Udo abbas cum toto capitulo suo;

Gualterius archidiaconus, Andréas de Baldimento, Hugo de Leugis;

Goslenus prepositus
, nepos meus ; Robertus Beneventus , Baldricus

prepositus, Ansoldus telonearius; Goinus magister pellitarius; Hai-

mericus, major Beisville; Teobaldus, major de Novillari; Paganus,

major sancti Martini; Vitalis Algardis, Ingelbertus cellerarius; Con-

stantinus et Oilardus, frater ejus. In conventu quoque leprosorum

hec concessa est concordia in presentia similiter nostra
; presentibus

etiam Johanne , episcopo Sagiensi ; Bernardo , abbate Clarevallensi
;

Gualterio, priore sancti Martini; Gualterio de Chamartio; Gosleno,

fratre meo; Gosleno nepote, Roberto clerico, Guillelmo de Belvidere.

De servientibus leprosorum, Garino de Chirai, Bernardo Filosa, Blan-
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chardo. De famulis monachorum, Pngnno majore, Vitale Algardis,

Ingelberlo cellerario , Gualterio Hure, Vitale de Chasent , Gilduino

de Furno, Gaufrido de Orli, Radulfo de Chaniart et Martino. Ego

etiam liane concordiam , una cum Theohaldo comité, feci et concessi,

et, ut in perpetuum firma permanent, sigilli nostri munimento fir—

mavi. Actum anno ab incarnationc Domini MCXXXI0
, indictione IX,

epacte XX, concurrente III, XV kalendas februarii. »

CLXIV.

Scriptum Hugonis, abhntis sancti Johannis, de eadem re.

« Ego Hugo, Dei gratia, abbas sancti Johannis de Valeia, filii Anno 11,32.

quoque et fratres nostri prebendam unam in ecclesia nostra habendam

concedimus monachis sancti Pétri Caimoti, in commutationem illius

prébende quam in ecclesia sancti Martini de Valle habere solebant

idem predicti monachi
;
cujus prébende redditus plenarie est determi-

natus in cartula illa
, quam assensu et sigillo suo confirmavit domnus

Gaufridus de Leugis, Carnotensis episcopus, cum aliis viris sapien-